
 

 

Urząd Miasta 
Wydział Organizacyjno-Prawny 

   

ul. Jana Głogowskiego 3/5 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 
Ostrowiec Świętokrzyski dnia, 18.10.2024 r. 

Or.271.45.5.2024 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 18.10.2024 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Remontu ulicy Rozległej oraz ulicy Topolowej – bocznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 580 000,00 PLN,  

część 2: 350 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a. Przedsiębiorstwo Budowlane "DROGBUD" Malec Radosław, Sudół 45C, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,  

część 2 – cena 364 283,61 zł, 

b.  "DROMAR" R.L.BOŻEK, ul. Antoniego Hedy ps., 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

część 2: cena 348 854,08 zł. 

c.  TRAKT S.A., Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów,  część 1: cena 530 967,45 zł,  

część 2: cena 333 980,09 zł. 

d.  "BUDROMOST-STARACHOWICE" Sp. z o. o., ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock,  

 część 1: cena 419 443,78 zł, część 2: cena 332 098,40 zł. 

e. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych ROADSTAR, ul. Bugaja 32, 27-200 Starachowice,  

część 1- cena 640 000,00 zł, część 2 – cena 424 000,00 zł. 

f. Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o., ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski, część 1 -cena -490 752,78 zł., część 2- cena 300 381,99 zł. 

 

 

Halina Kaczmarska 
Referat Przetargów 
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 


